๔ "NATIONAL YOUTH DESIGN AWARDS" ในวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓ ณ โรงแรมรามารการ์เด้น ถนนวิภาวดี-รังสิต กรุงเทพฯ
- การประกวดจิตรกรรมเอเชีย พลัส ครั้งที่ ๑๐ ในวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ อาคารเอเชียพลัส เซนเตอร์ กรุงเทพมหานคร

- การประกวดภาพวาดบนผืนผ้าใบสีขาว "White Canvas Thailand ๒๐๒๐" ในวันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๓

- การประกวดภาพถ่าย หัวข้อ "วิถีของเมืองเก่า" ในวันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๓

- การประกวดศิลปกรรม หัวข้อ "สันติภาพและความสุข" ในวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๓

- การประกวดศิลปกรรมซินโครตรอน (Synchrotron Art Award) หัวข้อ "แสง คลื่น และความถี่" ครั้งที่ ๑ ในวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓

๔ "NATIONAL YOUTH DESIGN AWARDS" ในวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓ณ โรงแรมรามารการ์เด็น ถนนวิภาวดี-รังสิต กรุงเทพ - การประกวดจิตรกรรมเอเชีย พลัส ครั้งที่ ๑๐ ในวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๓ อาคารเอเชียพลัส เซนเตอร์ กรุงเทพมหานคร - การประกวดภาพวาดบนผืนผ้าใบสีขาว "White Canvas Thailand ๒๐๒๐" ในวันที่ ๑๕ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๓ - การประกวดภาพถ่าย หัวข้อ “วิถีของเมืองเก่า” ในวันที่ ๒๐ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๖๓ - การประกวดศิลปกรรม หัวข้อ “สันติภาพและความสุข” ในวันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๓ - การประกวดศิลปกรรมซินโครตรอน (Synchrotron Art Award) หัวข้อ “แสง คลื่น และความถี่” ครั้งที่ ๑ ในวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๓